
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 36 GODINA: LI DANA:14. oktobar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-78/2015 
Dana: 9.10.2015. godine 
Subotica 
 

Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11 i 15/13) i člana 12. stav 3. 
Pravilnika o načinu, kriterijumima i merilima za 
izbor programa i projekata u kulturi koji se 
finansiraju iz budžeta Grada Subotice («Službeni list 
Grada Subotice», br. 45/14), 

Gradonačelnik Grada Subotice,  dana 9. 
oktobra 2015. godine, donosi 
 

R E Š E NJ E 
o razrešenju i imenovanju predsednika 

Komisije za dodelu sredstava u oblasti kulture 
 

I 
Razrešava se Jasmina Stevanović, dužnosti 

predsednika Komisije za dodelu  sredstava u oblasti 
kulture, sa danom donošenja ovog rešenja. 
 

II 
Imenuje se Ljiljana Medaković, za 

predsednika Komisije za dodelu  sredstava u oblasti 
kulture, sa narednim danom od dana donošenja ovog 
rešenja. 

Mandat imenovane trajaće do isteka mandata 
Komisije za dodelu  sredstava u oblasti kulture 
(«Službeni list Grada Subotice», br. 9/14 i 24/14). 
 

III 
Ovo rešenje objaviti u  «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 

Maglai Jenő, dipl. pravnik,s.r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj:  III-352-112/2015 
Dana:  14.10.2015.g. 
Subotica, Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 8. stav 5. i 6. Odluke o 
održavanju čistoće (“Službeni list grada Subotice”, 
br. 56/12, 2/13, 7/13-ispravka, 12/14 i 45/14), člana 
118. stav 2. i člana 119. stav 1 Odluke o 
komunalnom redu (“Službeni list grada Subotice”, br. 
55/11, 15/13, 7/14 i 24/14), člana 100. stav 3. Statuta 
Grada Subotice (“Službeni list Opštine Subotica”, br. 
26/08 i 27/08-ispravka i “Službeni list Grada 
Subotice”, br. 46/11 i 15/13),  

Gradsko veće grada Subotice, na  100. 
sednici održanoj dana  14.10.2015. godine, donelo je 
 

O D L U K U 
o donošenju Plana postavljanja posuda za 

sakupljanje komunalnog otpada u delu Grada 
Subotice  



Strana 2 – Broj 36                                                 Službeni list Grada Subotice                                       14. oktobar 2015. 

 
Član 1. 

Donosi se Plan postavljanja posuda za 
sakupljanje komunalnog otpada u delu Grada 
Subotice (na prostoru oivičenom ulicama Bose 
Miličević, Zmaj Jovine, Trg žrtava fašizma, Matije 
Gupca i Maksima Gorkog) - u daljem tekstu: plan.  

Član 2. 
 Sastavni deo ove odluke je Elaborat plana 
postavljanja posuda za sakupljanje komunalnog 
otpada u delu Grada Subotice Subotice br.U-27-
78/2014.  

Član 3. 
Ova odluka i tekstualni deo elaborata plana 

objavljuju se u “Službenom listu Grada Subotice”, a 
Elaborat plana u celini (tekstualni deo i grafički 
prilozi) se objavljuje na sajtu www.subotica.rs.  

 
Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u “Službenom listu Grada 
Subotice”. 
   GRADONAČELNIK 
  Maglai Jenő, dipl.pravnik,s.r. 
 



14. oktobar 2015.                                    Službeni list Grada Subotice                                      Broj 36 – Strana 3 

 

 

 

27-78/2014 

PLAN POSTAVLJANJA POSUDA ZA SAKUPLJANJE 
KOMUNALNOG OTPADA U DELU GRADA SUBOTICE (na 
prostoru oivičenom  ulicama Bose Miličević, Zmaj Jovine, Trg 

žrtava fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog) 
Gradsko veće grada Subotice na 100 sednici 
održanoj dana 14.10.2015. godine 
donelo je Zaključak o donošenju Plana 
 
Gradonačelnik 
MAGLAI JENŐ,  dipl. pravnik 
 

JAVNO PREDUZEĆE 
ZAVOD ZA URBANIZAM 
GRADA SUBOTICE 

 v.d.  d i r e k t o r:  
TIMEA TRIPOLSZKI, dipl. 
ekonomista 

 Subotica, 2015. godine 

ГРАД СУБОТИЦА 
GRAD SUBOTICA 

SZABADKA VÁROS 

 
 



 
Strana 4 – Broj 36                                                 Službeni list Grada Subotice                                       14. oktobar 2015. 

NARUČILAC:     GRAD SUBOTICA 
INVESTITOR:   J.P. "DIREKCIJA ZA IZGRADNJU GRADA SUBOTICE" 
OBRAĐIVAČ:  J.P. "ZAVOD ZA URBANIZAM GRADA SUBOTICE" 
UGOVOR:   27-78/2014 
VRSTA PLANA: PLAN POSTAVLJANJA POSUDA ZA SAKUPLJANJE 

KOMUNALNOG OTPADA U DELU GRADA SUBOTICE (prostor 
oivičen  ulicama Bose Miličević, Zmaj Jovine, Trg žrtava fašizma, 
Matije Gupca i Maksima Gorkog) 

ODGOVORNI  
URBANISTA :  DRAGANA MIJATOVIĆ , dipl.inž.arh 
STRUČNI TIM:  IVANA POPOVIĆ, dipl.inž.arh. 
SPOLJNI SARADNICI: JKP"ČISTOĆA I ZELENILO"  
RUKOVODILAC  
SLUŽBE:    EVETOVIĆ CVIJANOVIĆ KORNELIJA, dipl.inž.arh. 

 
S A D R Ž A J 

I  TEKSTUALNI DEO PLANA  
1.UVOD I PRAVNI OSNOV 
2. CILJ IZRADE PLANA  
3. POSTUPAK POSTAVLJANJA POSUDA ZA SAKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA  

4. NAMENA i VRSTA POSUDA ZA SAKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA   
GRAFIČKI PRILOZI 

5.PLANIRANE LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE POSUDA ZA SAKUPLJANJE 
KOMUNALNOG OTPADA  
6.TEHNIČKI USLOVI ZA POSTAVLJANJE POSUDA ZA  KOMUNALNI OTPAD 
7.POSEBNI USLOVI  
 
II.GRAFIČKI PRILOZI 
1.Važeći planovi detaljne regulacije koji su u obuhvatu Plana 
2. Postojeće stanje - evidentirane lokacije posuda za sakupljanje komunalnog otpada 

3. Rešenje plana za postavljanje posuda za komunalni otpad (a- j) 
 

DOKUMENTACIJA 
 
I  TEKSTUALNI DEO PLANA 
1. UVOD I PRAVNI OSNOV 

 
 Za potrebe Naručioca - GRADA SUBOTICE, a na zahtev JP "Direkcija za izgradnju grada 
Subotice", na osnovu Ugovora broj 27-78/2014  u JP "Zavod za urbanizam grada Subotice", izrađen je 
PLAN ZA POSTAVLJANJE PODZEMNIH POSUDA ZA SAKUPLJANJE KOMUNALNOG 
OTPADA U DELU GRADA SUBOTICE (prostor oivičen ulicama Bose Miličević, Zmaj Jovine, Trg 
žrtava fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog) u daljem tekstu: Plan. 

PRAVNI OSNOV za izradu Plana je : 

 
- Odluka o održavanju čistoće („Službeni list grada Subotice“, br. 56/12, 2/13, 7/13-ispravka i 12/14 i 
45/14) kojom je u članu 8. stav 5. i 6. propisano da za višestambene, stambeno-poslovne ili poslovne 
objekte, izgrađene do stupanja na snagu ove odluke, a za koje ne postoji tehnička dokumentacija, koji se 
nalaze u zaštićenom Gradskom jezgru Subotice (prostor oivičen ulicama Bose Milićević, Zmaj Jovine, 
Trg žrtvama fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog) mesto za posude za sakupljanje otpada određuje 



14. oktobar 2015.                                    Službeni list Grada Subotice                                      Broj 36 – Strana 5 

se Planom izrađenim od strane Javnog preduzeća „Zavod za urbanizam Grada Subotice“ koji usvaja 
Gradsko veće i 
 
- Odluka o komunalnom redu („Službeni list grada Subotice“, br. 55/11,15/13, 7/14 i 24/14). kojom je u 
članu 118. stav 2. propisano da su komunalni objekti, uređaji i oprema, pored ostalog i  posude za 
sakupljanje otpada, kao i član 119. stav 1. kojim je propisano da komunalne objekte, uređaje i opremu iz 
člana 118. ove odluke koji se nalaze na javnoj površini održava pravno lice ili preduzetnik kome je 
povereno obavljanje komunalne delatnosti.  

Planom su definisani uslovi za postavljanje podzemnih posuda za sakupljanje komunalnog otpada 
na javnim površinama u delu grada Subotice na prostoru oivičenom ulicama Bose Miličević, Zmaj 
Jovine, Trg žrtava fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog . 

Za prostor koji je obuhvaćem ovim Planom, izrađeni su Planovi detaljne regulacije koji definišu buduću 
namenu  prostora i regulaciju javnih površina (grafički prilog broj 1). 

- Plan detaljne regulacije centra grada Subotice – zona I („Službeni list grada Subotice“  06/2010 i 
55/11) i 

- Regulacioni plan centra grada Subotice – zona II („Službeni list opštine Subotica" br. 33/2000), za 
koji su donešene: Odluka o određivanju delova plana koji nisu u suprotnosti sa Zakonom i mogu se 
primenjivati („Službeni list opštine Subotica" br. 52/03); i Izmena i dopuna Odluke o određivanju 
delova plana koji nisu u suprotnosti sa Zakonom i mogu se primenjivati („Službeni list opštine 
Subotica" br. 11/04).  

 
2.CILJ IZRADE PLANA 

Ovim Planom utvrđuju se lokacije , vrsta,  tehnički uslovi i pravila za postavljanje podzemnih 
posuda za sakupljanje komunalnog otpada (u daljem tekstu otpada), na javnim površinama na teritoriji 
dela grada Subotica, koji čini deo Gradskog jezgra Subotice, na prostoru oivičenom ulicama Bose 
Miličević, Zmaj Jovine, Trgom žrtava fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog. 

Komunalni otpad je otpad iz domaćinstava (kućni otpad), kao i drugi otpad koji je zbog svoje 
prirode ili sastava sličan otpadu iz domaćinstva. 

Odredbe ovog Plana odnose se na sve građane, pravna lica, preduzetnike, kao i vlasnike 
stambenih, poslovnih i stambeno-poslovnih objekata ili prostorija, na teritoriji grada Subotice-delu 
zaštićenog  Gradskog jezgra. 

U  skladu sa Odlukom o održavanju čistoće komunalnu  delatnost na teritoriji Grada obavlja JKP “ 
Čistoća i Zelenilo “ Subotica . 

Planom se definišu prostori - delovi javnih površina za uređenje i izgradnju podzemnih 
konstrukcija za postavljanje podzemnih posuda za sakupljanje komunalnog otpada, evidentiraju promene 
nastale na predmetnom prostoru - ukidaju lokacije koje nisu primerene(grafički prilog broj 2) i definišu  
nove lokacije, kako bi se utvrdio urbani red planskim rasporedom ovih objekata i uslovima za njihovo 
oblikovanje i materijalizaciju da bi se oni što bolje uklopili u  ambijent.  

Obzirom da se planom obuhvaćen prostor nalazi  unutar dela zaštićenog Gradskog jezgra Subotice 
- prostorne kulturno istorijske celine od velikog značaja („Službeni list APV“, br. 25/91) ovim planom 
uvodi se novi sistem sakupljanja otpada u vidu podzemnih kontejnera cca od 3 m 3 ili 5m 3 u centralnoj 
gradskoj zoni.  

 
3. POSTUPAK POSTAVLJANJA POSUDA ZA SAKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA 

Postavljanje posuda za sakupljanje komunalnog otpada na pojedinačnim lokacijama vrši se u 
skladu sa  tehničkom dokumentacijom izrađenom prema pojedinačnim urbanističkim uslovima  u skladu 
sa ovim Planom, koje na zahtev JP „Direkcije za izgradnju Grada Subotice“ izrađuje JP „Zavod za 
urbanizam Grada Subotice“.  



Strana 6 – Broj 36                                                 Službeni list Grada Subotice                                       14. oktobar 2015. 

Prilikom izrade pojedinačnih urbanističkih uslova - pravila za postavljanje posuda za sakupljanje 
komunalnog otpada potrebno je pribaviti uslove o postojećim vodovima infrastrukture od vlasnika 
instalacija kako bi se definisao tačan položaj i uslovi za postavljanje. 

Ukoliko na određenom prostoru dođe do realizacije urbanističko - planskog dokumenta, kojim se 
na drugačiji način uređuje deo javne površine na kojoj je ovim Planom utvrđena lokacija za postavljanje 
posuda za komunalni otpad , predmetna lokacija se ukida. 

4. NAMENA  I VRSTA  POSUDA ZA  SAKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA  

Posude za sakupljanje komunalnog otpada predviđene za postavljanje na javnim površinama 
definisanim Planom sastoje se iz podzemnog i nadzemnog dela.  

U podzemnom delu kontejnera nalazi se nepropusna vreća, dok se na površini nalazi spoljno 
kućište kontejnera sa otvorom za ubacivanje smeća.  

U jedan podzemni kontejner staje otpada koliko i u cca četiri klasična kontejnera koji se nalaze na 
našim ulicama ili u četrdeset klasičnih kanti za smeće koje se koriste u individualnom tipu stanovanja.  

Otvor za ubacivanje smeća na podzemnim kontejnerima je cca 36,5×40 cm. Neophodno je da 
kartonske kutije i sličan ambalažni otpad bude savijen tako da može biti odložen u podzemne kontejnere. 

 
Postavljanje podzemnih kontejnera u delu centra grada Subotice , koji već postoje u nekim 

gradovima Srbije (Beograd, Novi Sad, Čačak, Kragujevac, Novi Kneževac …) je jedna od ideja koja bi 
grad mogla da učini čistijim, zdravijim i lepšim. 
 

Sakupljanje otpada u podzemnim posudama je već prisutno u gradovima Srbije kao i evropskim 
metropolama i pokazalo se kao pogodno rešenje iz sledećih razloga :  
 
- bolje rešenje za centralne delove grada , prednost iz estetsko vizuelnih razloga ;  
- prednost iz higijensko – sanitarnih razloga , smeće je odloženo u nepropusnoj vreći i nema curenja u 
okolni prostor 
- temperatura zemlje je znatno manja od temperature vazduha, tako da nema brzog raspadanja otpada i 
neprijatnih mirisa  
- nema mogućnosti da se pretura po smeću i sadržaj kontejnera rasipa u okolini  
-mnogo je manja mogućnost za paljenje i sagorevanje sadržine kontejnera, jer brzo dolazi do gašenja s 
obzirom da nema dotoka svežeg vazduha  
- manja buka prilikom pražnjenja kontejnera, jer nema istresanja 
-veliki kapacitet ( veća zapremina ,  samosabijanje smeća usled gravitacije );  zamenjuju i do pet 
standardnih kontejnera od 1,1 m 3 ;  
- omogućuju ređe pražnjenje ,   
-smanjenje emisije i uticaja na klimatske promene ;  
-ne postoji mogućnost ulaska pasa, mačaka i insekata 
-ne postojimogućnost ulaska vode u kontejner i dr… 

Ovim Planom određeno je dvanaest lokacija za postavljanje podzemnih posuda za komunalni 
otpad - kontejnera na javnoj površini . 

 

5. PLANIRANE LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE POSUDA ZA SAKUPLJANJE 
KOMUNALNOG OTPADA  

Planom za postavljanje posuda za sakupljanje otpada na javnim površinama na teritoriji dela grada 
Subotica, koji čini deo Gradskog jezgra Subotice, na prostoru oivičen ulicama Bose Miličević, Zmaj 
Jovine, Trgom žrtava fašizma, Matije Gupca i Maksima Gorkog predviđeno je ukupno 12 planiranih 
lokacija za postavljanje podzemnih kontejnera na javnoj površini . 

Od navedenih 12 lokacija za 3 lokacije su izdati prethodni uslovi za postavljanje podzemnih kontejera 
ranijih godina, koje se zadržavaju planskim rešenjam , a 9 lokacija su novoplanirane. 

Nakon postavljanja posuda za sakupljanje otpada na planiranim lokacijama, mogu se ukloniti 
postojeće lokacije kontejnera. 



14. oktobar 2015.                                    Službeni list Grada Subotice                                      Broj 36 – Strana 7 

Lokacije  za postavljanje podzemnih posuda – kontejnera za sakupljanje komunalnog otpada  

- lokacija na Trgu žrtava fašizma ( graf prilog broj 3a) 

- lokacija kod spomenika Ivana Sarića i u Ulici Branislava Nušića ( graf prilog broj 3b) 

- lokacija na Trgu cara Jovana Nenada i lokacija u Ulici Vuka Karadžića ( graf. prilog broj 3c) 

Napomena: na Trgu cara Jovana Nenada, za stambeno - poslovne objekte na k.p. br. 4124/1 
K.O.Stari grad objekti postojao je podzemni prostor gde su bili postavljeni kontejneri a funkcionisi na 
hidrauličnu platform, koja je omogućila pražnjenje posuda za otpad. Ukoliko postoje tehničke 
mogućnosti, ovaj otvor bi trebalo da se rekonstruiše i vrati u svoju funkciju. 

- lokacija u Ulici Vase Stajića (graf prilog broj 3d) 

- lokacija u Ulici Matka Vukovića (kod Simpa) ( graf. prilog broj 3e ) 

- lokacija kod Radničkog univerziteta ( graf. prilog broj 3f ) 

- lokacija u Ulici Matije Gupca (graf prilog broj 3g ) 

- lokacija na Trgu Zmaj Jovin (Cvetni trg) (grafički prilog broj 3h) 

- lokacija u Ulici Bose Miličević – kod Stadiona ( graf. prilog broj 3i ) i 

- lokacija u Parku Rajhl Ferenca ( graf. prilog broj 3j ) 
 
Lokacije podzemnih kontejnera određene su u saglasnosti sa JKP “ Čistoća i zelenilo “ i JP  
„Direkcijom  za izgradnju Grada Subotice“. 
  

Ukoliko na određenom prostoru dođe do realizacije urbanističko - planskog dokumenta, kojim se 
na drugačiji način uređuje deo javne površine na kojoj je ovim Planom utvrđena lokacija za postavljanje 
posuda za sakupljanje komunalnog otpada, predmetna lokacija se ukida. 

6. TEHNIČKI USLOVI ZA POSTAVLJANJE POSUDA ZA OTPAD 

Lokacija za postavljanje posuda za sakupljanje komunalnog otpada, treba da ispuni sledeće 
tehničke uslove: 
 
- podzemne posude za sakupljanje komunalnog otpada treba postaviti tako da budu lako  dostupne  
vozilima za sakupljanje otpada 

- da su lako dostupne korisnicima, i da ne ometaju njihovo kretanje 

-  Na grafičkim prilozima 3a -3j  prikazana su postojeća mesta kontejnera koja se ukidaju i definisani su 
prostori za postavljanje planiranih podzemnih posuda za komunalni otpad.  

- Pristupni put kojim se kreće vozilo za pražnjenje posuda i prevoz otpada treba da je tvrda asfaltna, 
betonska, popločana ili tamponirana podloga, minimalne širine kolovoza 3,5 metra i slobodne visine 4 
metra. 

- Duž trase kojom se kreće vozilo za sakupljanje otpada krošnje drveća treba da su orezane i ne prelaze   
na kolovoz, a PTT i elektro vodovi podignuti od zemlje, najmanje 4 metra. 

- Prilikom izvođenja radova strogo voditi  računa o instalacijama.  
 

-  Lokacije podzemnih kontejnera odrediti uz uvažavanje kriterijuma same lokacije pre svega sa 
stanovišta prisustva podzemnih instalacija vodovoda i kanalizacije, elektro-energetike, TT i toplifikacije 
i dr . Potrebno je imati u vidu da podzemni kontejneri zahtevaju ukopavanje do dubine u zavisnosti od 
njihove veličine, što može predstavljati problem sa stanovišta  prisustva podzemnih instalacija kako one 
ne bi bile oštećene prilikom ugradnje podzemnih kontejnera za komunalni otpad.  
Prilikom izrade pojedinačnih urbanističkih uslova - pravila za postavljanje podzemnih kontejnera 
potrebno je pribaviti uslove o postojećim vodovima infrastrukture od vlasnika instalacija kako bi se 
definisao tačan položaj u odnosu na Planom predviđenu lokaciju . 
 



Strana 8 – Broj 36                                                 Službeni list Grada Subotice                                       14. oktobar 2015. 

Naročito obratiti pažnju na instalacije čije trase su obeležene na grafičkim  prilozima, ali i o 
instalacijama čije trase nisu naznačene na istim, obzirom da u okviru katastra podzemnih instalacija ne 
raspolažemo nikakvim podacima o njima. 
 
- Posude za komunalni otpad treba da su kvalitetne izvedbe od kvalitetnih  materijala koji obezbeđuju 

ekološku sigurnost, dugotrajnost, hemijsku otpornost ,visoku UV otpornost , otpornost od korozije. 
 
- Posude za sakupljanje otpada, moraju biti tako opremljene da se iz njih spreči rasipanje i izlivanje 

otpada, širenje neprijatnih mirisa, buke i prašine. 
- Posude za sakupljanje otpada, moraju biti tako konstruisane, da omoguće bezbedan automatski prihvat i 

pražnjenje, u radna vozila za pražnjenje i odvoz otpada. 
 
- Podzemni kontejneri mogu biti za mešani otpad ili za odvojeno sakupljanje reciklabila ( papir , metal , 
staklo …). 

 
- Ukoliko se predviđa plato oko podzemnih posuda za komunalni otpad , isti raditi od tvrde podloge, 
asfaltne, betonske ili od betonskih ploča, uskladiti sa okolnim popločenjem sa nagibom od 2% prema 
kolovozu ili slivnoj rešetki, radi nesmetanog oticanja atmosferskih voda i voda od pranja. 
 

7. POSEBNI USLOVI  
 

Kako se obuhvaćeni prostor za postavljanje posuda za otpatke nalazi unutar granice Gradskog 
jezgra Subotice („Službeni list APV“, br. 25/91) za potrebe izrade Plana pribavljeno je rešenje od 
Međuopštinskog zavoda za zaštitu spomenika kulture Subotica broj 754-2/13 od 21.10.2014. 

Obaveza investitora je, da u skladu sa Zakonom o kulturnim dobrima („Sl. glasnik RS“ broj 
71/94), pre početka radova obavesti Međuopštinski zavod za zaštitu spomenika kulture Subotica, čime bi 
se obezbedio arheološki nadzor, kao i nadzor nad postavljanjem planiranih podrzemnih posuda za 
sakupljanje komunalnog otpada na datim lokacijama. 

 Ukoliko se u toku izvođenja radova naiđe na arheološka nalazišta ili arheološke predmete, 
izvođač radova je dužan odmah, bez odlaganja prekine radove i obavesti nadležni Zavod za zaštitu 
spomenika kulture i da preuzme mere da se nalaz ne uništi i ne ošteti i da se sačuva na mestu i u 
položaju u kojem je otkriven (čl. 109. Zakona o kulturnim dobrima „Sl. Glasnik RS“ broj 71/94). 

 

********************************************** 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. REŠENJE O RAZREŠENJU I IMENOVANJU PREDSEDNIKA KOMISIJE ZA DODELU 

SREDSTAVA U OBLASTI KULTURE .......................................................................................................... 1 
2. ODLUKA O DONOŠENJU PLANA POSTAVLJANJA POSUDA ZA SKUPLJANJE KOMUNALNOG 

OTPADA U DELU GRADA SUBOTICE ....................................................................................................... 1 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


